平成２６年 7月

会 員 各 位

主催／一般社団法人 富山県建設業協会

建設六団体副産物対策協議会

建設マニフェスト販売センター

後援／建設副産物リサイクル広報推進会議

「建設廃棄物の適正処理に係る講習会」の開催について（ご案内）

関係８団体の共催で建設廃棄物の適正処理に係る講習会を下記のとおり開催いたしますので、
ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

日 時  平成２６年８月２７日（水）１３：３０～１６：３０ （１２：３０より受付開始）
会 場  ボルファートとやま ２階真珠の間（申込書地図参照）

             富山県富山市奥田新町８―１ TEL ０７６－４３１－１１１３
定 員  ２６０名
参加費  無 料

内 容 （ＣＰＤＳ認定講習 ３ユニット）

○建設廃棄物の適正処理について
  廃棄物処理法、建設リサイクル法等関連法令の解説
  特別管理産業廃棄物の処理について（石綿、PCB等）
マニフェストの記入方法                など

申 込 方 法
＊別紙の参加申込書に必要事項を記入の上、８月２０日(水)までに、FAXでお申し込みください。
＊受付が完了しましたら FAXにて受講票をお送り致します。当日会場にご持参願います。
＊申し込みが定員を超えて受け付けられない場合は、申込書の「連絡担当者様」にＦＡＸにてご
連絡いたします。
＊申込状況により、１社からの参加者数を調整いただく場合がございます。
＊キャンセル等があった場合はご連絡いただきますようお願いいたします。

問い合わせ先

一般社団法人 富山県建設業協会  TEL ０７６-４３２-５５７６（担当：石田、山縣）
一般社団法人 日本建設業連合会（六団体事務局） ＴＥＬ ０３-３５５１-１１１９（担当：天川）
一般社団法人 全国建設業協会 TEL ０３-３５５１-９３９６（担当：吉田）

  ※参加申込書の着信確認のお問い合わせ・キャンセル・ご参加者様の変更は下記まで

株式会社 KCCアソシエイツ ＴＥＬ ０３-５５４９-２５６１

以 上